
Dodatek č.1 ke smlouvě o dflo
Či'slo zhotovitele:

„MOST EV. Č. 446_052 STA]ri MĚSTO#
----------------------------------------------------------------------___

iuavřená poqle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále

j en „občanský zákom'k") mezi následujíci'mi smluvnínů stranami:

o b j e d n a t e i:   Správa silnic Olomouckého kraje, při'spěvková organizace
Lipenská 120, 772110lomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddil Pr, vložka 100
Zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osobí=O;ti:e::8Í:Ííii:,cvEe:Ťiř::Ít;:e:t]§kg§3u5míp7eor±36)

]Čo:[7no8;6Po:;eg]Pazdírek>mostnítechniksúšumperk
DIČ:   CZ70960399
Bankovní spojeni'
či'slo účtu:
Tel:  

a
Z h o t o v i t e 1:   Makos, a.s.

se si'dlem: Sirotči' 1170/7, 703 00  0strava -Vítkovice

kontaktni' adi.esa: Sirotčí 1170/7, 703 00  0strava -Vítkovice

Zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddfl 8, vložka 2062
IČO: 25825071                                          DIČ: CZ25825071

Telefon:                            e-mail
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Provádčním dila pověřena organizační jednotka:
Makos, a.s.
ve věcech smluvni'ch opi.ávněn k j ednání:
Jan Máška, předseda představenstva
ve věcech techniclqých oprávněn k j ednání:

 výrobní ředitel
stavbyedouci': jm, př., č. aut.

Strana  1  (celkem 2)



Smluvní strany uzavřely dne 19. 9. 2018 smlouvu o dílo.

Z důvodu  změn  vyvolaných  odlišným  skutečným  stavem  oproti  předpokladům,  ze  kterých
vycházel  projektant při  zpracování projektové  dokumentace,  se  smluvní  strany  dohodly  na
tomto dodatku č.  1, kterým se upravuje čl. 3, bod 2.

3. Cena díla

2.  Smluvni'  strany  se  dohodly  na  změně  rozsahu  předmětu  díla  o  schválené  méněpráce
v částce 217 812,61  Kč bez DPH ,  specifikované v položkovém rozpočtu, který tvoří ne-
dílnou přílohu k tomuto dodatku.
Cena dila dle Smlouvy o dflo byla sjednána na částku 4 326 519,45 Kč bez DPH.

Dle tohoto dodatku č.1 k předmětné smlouvě o dílo činí cena za provedení dila částku:
bez DPH
DPH21%

Celková cena dfla vč. DPH

4108 706,84 Kč

862 828,44 Kč

4 971 535,28  Kč

4.   Závěrečná ujednání

1.  Tento dodatek nabývá platnosti a účimosti podpisem oběma smluvními stranami.
2.  Dodatek je vyhotoven  ve  4  stejnopisech  s platností  originálu,  z nichž zhotovitel  obdrží 2

vyhotoveni' a objednatel 2 vyhotovení.

V Olomouci dne 1  0   -09-   Z019

róvo silnlc Olomouckého kro|e
příspěvkovó  org(inizucc

iioštovní  přihrá('`^'a  37
enská 753/120, 779 00 0loinouc

13

Ing. Petr Foltýnek
ředitel

Přílohy; SoupÍs prací

kraje' p.o

V Olomouci dne
Za zhotovitele

s:i`icl IJČ!`  '  1 -/cl/7,  7 :=`.3  .. =1   ú`Š r.-L`.. ./A

Strana 2  (celkem 2)



VYKAZ VÝMĚR   -MÉNĚPRÁCE
AKCE..       Most  ev.č. 446-o52Staré  Město

OBJEDNATEL:   SSOK,  p.o.

pOŘ.ČÍsLoSO00813 ČÍsLopOLOŽKYV.y
POPIS  P0ložKY Sl-AVEBNÍCH  PRACÍ JEDN.MNOŽ.

|     MNM°NĚp"Í
JEDNOTKOVÁCENA

CENA MNP
ZŮSTATKOVÁ CENAzAPoložKU

-edlejsírozpoctove  naklady0294120STATNÍPOŽADAVKY-VYPRACOVÁN"OSTNíHO LISTU

02960

1. HLAVNI  MOSTNI  PROHLÍDKAOSTA"íPOŽADAVKY-ODB0RNÝ  DOZOR
kus -0,50 0,50 16 245,00 -8  122`50 8122,50

Dohled geotechnika  během stavby                                                                                                                                                       Kč                     -1,00                            o,ooS0101-Silnice114112POPLATKYZASKLÁDKUTYPS-IO(INERTNÍODPAD) 13 537,50 -13 537 50 0,00

315,88

3892124252631383940 261012373812373A56333

6,25*0,3*(16+4)*2=71,25ZKOUŠENíKONSTRUKCÍA PRACÍ ZKUšEBNOU ZHOTOVITEIEZkoiiškaúnosnostikonstrukčnívrstvy(Edeí2)ODKOPPROSPODSTAVBUSllNICAŽELEZNICTŘ.1,ODVOZDO  20KMvýměíianevhodnéhopodloží6,25*0,3+(16+4)=37,5PŘÍPLATEKZADALŠÍIKMDOPRAVYZEMINY37,5'10=375VOZOVKOVÉVRSTVYZEŠTĚRKODRTITl.DO150MM
Tks -75,00-3'00 312,000,00 -23 691,00-8122'50-17244,00 98 554,56

2 707,50 0,0020554,85

m3 _37,50 44,70 459,84

17 642,07
m3m2 -375'00 1 629,00 10`839394 -4 061,25

-500,00 642 00

572131

Štěrkodrt Ír. 0-32 tl.150mm -6,25*(16+4)=125Štěrkodrt'Ír.0`63tl.150mm-6,25*(16+4)=i25štěrkodrt'Ír.0-63tl.300mm-případnávýměna  podloží-6,25t(i6+4)*2=25oCelkem:500lNFllTRAČNÍPOSTŘIKASFALTOVÝDO1,5KG/M2

0'00 2355

-46 970,000,00-2888,40-7151400 60 309,48

m2m2m2 282'00284,00572211574A33 SPOJOVACÍPOSTŘIKZASFALTUDOO,5KG/M20,2kg/m2ASFAITOVÝBETONPR00BRUSNÉVRSTVYACO 11 TL 40MMšACHTYKANALIZ.ZBETONDÍICŮNAPOTRUBÍDNDO200MMŘEZÁNIASFAITOVÉHOKRYTUVOZOVEKTIDO150MMZaříznutíspárypřinapojenínastávajícíkomunikaciTĚSNÉMDILATAČSPARASFZÁllvKOUMODIFIKPRŮŘDO200MM2Navázáníasf.kíytunastávající5tav,zálivkavč.podrceníPŘÍKOPOV.ŽLABYSETOÁšÍŘ
-348,00-348,00 8'30

6 641'102357,20

89411 0'00 205,50 000
919113931322935212

kusm -1'00-13'00 1,000,00 16 825,2488,99 -16 825,24-1156,87 16 825,240,000'00210890

-13,00-8,00nl 0`00 23,47421,78 -305,11

e               Z            NTV   RNIC         D0600MMD0BETONUTL100MM|Navázáníasr.krytunastávajícístav,zálivkavč.podrcem.CELKEMSOUČETMNP
m 5,00 -3 374,24

-217 812,61  Kč bez  DPH

v ostravě dne 26,8.2019

zpracoval:  lng. Ondřej.  Nádraský


